
Seznam oblečení pro pobyt klienta v pobytové sociální 

službě Nemocnice Počátky, s.r.o. 

Položka Doporučený 
počet kusů 

Letní halenky/košile, trika (krátký rukáv) 5 
Zimní halenky/košile, mikiny, trika (dlouhý rukáv) 5 
Spodní kalhotky/trenky, slipy 5 
Spodní košilka/tílko 3 
Noční košile/pyžamo 4 
Župan 1 
Legíny, tepláky 4 
Kalhoty 1 
Šatová zástěra 3 
Svetr 2 
Ponožky, podkolenky 5 
Kapesníky 6 
Letní bunda 1 
Zimní bunda 1 
Letní obuv 1 
Zimní obuv 1 
Domácí obuv 1 

 

Při výběru oblečení berte v úvahu zdravotní stav a pohyblivost Vašeho 

blízkého. 

Vhodné je prádlo z materiálu, které se může prát v automatické pračce 

běžným způsobem tak, aby se nesráželo. 

Veškeré oblečení, prosím, přinášejte čisté a označené jménem klienta 

nevypratelným fixem. 


